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Gra Nintendo Switch Wiedźmin
3 Dziki Gon

Cena brutto 188,00 zł

Cena netto 152,85 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGCNGNSAHB01653

Kod producenta 5902367641740

Opis produktu

Gra Nintendo Switch Wiedźmin 3 Dziki GonŚWIAT PEŁEN PRZYGÓD. ZAWSZE NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI.Wiedźmin 3:
Dziki Gon to mroczne RPG, którego akcja rozgrywa się w ogromnym, pełnym nietuzinkowych przygód i postaci otwartym
świecie fantasy. Tytuł zdobył łącznie ponad 250 nagród Gry Roku.Nazywasz się Geralt z Rivii i jesteś wiedźminem
profesjonalnym zabójcą potworów, który w posługiwaniu się bronią, eliksirami oraz potężną magią bojową nie ma sobie
równych. W świecie zniszczonym wojną i przepełnionym krwiożerczymi bestiami stajesz w obliczu najważniejszego w swoim
życiu zlecenia: musisz odnaleźć dziecko z prastarej przepowiedni, które może uratować świat lub pogrążyć go w
ruinie.Wydanie na konsolę Nintendo Switch zawiera całą opublikowaną dotąd zawartość, w tym dwa ogromne rozszerzenia
fabularne: Serca z Kamienia oraz Krew i Wino. Edycja Kompletna to idealna okazja by odkryć świat Wiedźmina lub ponownie
przeżyć ostatnią przygodę Geralta z Rivii, np. w podróży.Cechy gry:

Gigantyczny otwarty świat, który czeka na odkrycie.Odwiedź skorumpowane, pełne przepychu i blichtru miasto
Novigrad, zmierz się z gruchoczącym kości mrozem wietrznych wysp Skellige i staw czoła mrocznym siłom zamieszkującym
zniszczone wojną Ziemie Niczyje. Żegluj przez wzburzone morze, nurkuj w poszukiwaniu zaginionych artefaktów lub pędź
galopem przez pełne niebezpieczeństw bezkresy tajemnice wiedźmińskiego świata tylko czekają na odkrycie!Trzymająca w
napięciu historia i ponad 150 godzin rozgrywki.Wiedźmin 3: Dziki Gon wraz z dodatkami oferuje ponad 150 godzin
rozgrywki łączącej trzymającą w napięciu, intensywną fabułę z otwartym światem i nieograniczoną możliwością wyboru zadań
pobocznych oraz sposobu ich realizacji. Podążaj własną ścieżką, podejmuj skomplikowane moralnie wybory i poznaj finał
historii Geralta z Rivii.Zawsze na wyciągnięcie ręki na Nintendo Switch!Po raz pierwszy w historii serii gier o Wiedźminie
możesz przeżyć przygodę Geralta z Rivii na konsoli przenośnej.

Data premiery: 2021-11-10
Gatunek: RPG akcji
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Kartridże (Nintento Switch)
Platforma (gry): Nintendo Switch
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Polska
Wymagania sprzętowe: Konsola Nintendo Switch
Wymagania wiekowe: 18
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